
 

 

Philips SmallStar
Dulkių siurblys su maišeliu

1600 V

FC8232/01
Judėjimo laisvė!

Kompaktiškas, lengvas ir galingas
Patirkite judėjimo laisvę, naudodami „Philips SmallStar“. Šį ypač kompatišką ir lengvą dulkių 
siurblį labai lengva valdyti. Didelė galia ir HEPA filtrai užtikrina puikų valymą!

Mažiausių dulkių dalelių filtras
• Oro valymo HEPA filtras smulkiausių dulkelių valymui

Paprasta manevruoti ir laikyti
• Kompaktiškas dydis lengvam valdymui ir laikymui

Lengva nešioti
• Mažą svorį nesunku nešioti
• Dvi patogios rankenos lengvam nešiojimui

Paprasta manevruoti
• Dideli guminiai ratai lengvam valdymui

Puikūs valymo rezultatai
• Didelė siurbimo galia užtikrins puikius valymo rezultatus



 Kompaktiškas dydis

Dulkių siurblys yra kompaktiškas, todėl jį lengva 
valdyti ir paprasta laikyti panaudojus.

Lengvas dizainas

Dulkių siurblys nedaug sveria, todėl jį lengva nešioti.

Didelė siurbimo galia
Didelė siurbimo galia užtikrins puikius valymo 
rezultatus

Dideli guminiai ratai

Dideli ratai leidžia lengvai pervažiuoti per kliūtis, pvz., 
slenksčius, ir nenubraižo grindų, nes yra padengti 
minkšta guma. Šie ratai užtikrina lengvą 
manevravimą.

Dvi nešimo rankenos

Dulkių siurblys turi vieną rankeną priekyje ir vieną 
viršuje. Dėl to jį visada lengva nešioti.

Oro valymo HEPA filtras

Didelio efektyvumo dalelių oro filtras filtruoja 
smulkias oro dulkes. Dėl to sulaikoma daugiau dulkių.
FC8232/01

Specifikacijos
Antgaliai ir priedai
• Pridėti priedai: Šepetys, Siauras įrankis, Mažas 

antgalis
• Standartinis antgalis: Universalus antgalis

Konstrukcija
• Spalva: Orchidėjos purpurinė

Svoris ir matmenys
• Pakuotės matmenys (I x P x A): 340 x 258 x 

218 mm
• Gaminio svoris: 3,9 kg

„Performance“
• Įeinanti energija (maks.): 1600 W
• Įeinanti energija (IEC): 1400 W
• Triukšmo lygis (Lc IEC): 80 dB
• Siurbimo galia (maks.): 275 W
• Siurbimas (maks.): 29 kPa
• Oro srovė (maks.): 36 l/s

Filtravimas
• Dulkių maišelio tipas: „S-bag“
• Dulkių tūris: 2 l
• Išmetimo filtras: Oro valymo HEPA filtras

Naudojimo trukmė
• Maitinimo laido ilgis: 6 m
• Vamzdžio sujungimas: Kūginis
• Veikimo spindulys: 9 m
• Energijos tiekimo valdymas: Elektronika aplinkoje
• Vamzdžio tipas: Metalinis dviejų dalių teleskopinis 

vamzdis
• Su ratukais: Guma
•

Išleidimo data 2023-08-23

Versija: 1.1.1

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Ypatybės
Dulkių siurblys su maišeliu
1600 V

http://www.philips.com

